

Mone Invest ApS

CVR-nr.: 39119560

Kantorvænget 5 st 4
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Niels Erik Bjerregaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mone Invest ApS
Kantorvænget 5 st 4
8240 Risskov

CVR-nr: 39119560
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investerings og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. som skyldes tilbageførsel af tidligere foretaget nedskrivning på lån da lånet er indfriet i det nye år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Udvikling efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været hændelser af væsentlig betydning for selskabet efter regnskabsafslutning, ej heller på baggrund af COVID-19 situationen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		50.000	-50.000
Ordinært resultat før skat		50.000	-50.000
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		50.000	-50.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		50.000	-50.000
I alt		50.000	-50.000

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		50.000	0
Tilgodehavender i alt		50.000	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		50.000	0
AKTIVER I ALT		50.000	0

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		0	-50.000
Egenkapital i alt		50.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
PASSIVER I ALT		50.000	0

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1